
123/P/2022-3

S M L O U V A  O  D Í L O
o provedení stavebních prací dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

_____ ______________________ / dále jen Smlouva, případně SOD /____________
Vodorovné dopravní značení v provedení plast na silnicích II. a III. třídy

v okrese Prachatice a Strakonice

č is lo  sm louvy  zhotov ite le : č ís lo  sm louvy  ob jednate le: 1 2 3 / P / 2 0 2 2 - 3

1. Smluvní strany

1.1. Obj ednatel (stavebník);

Sídlo;
Zastoupen;

IČO: 70971641 

DIČ: CZ7G971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace
tel: 387 021 010

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002.
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 

pro okres Prachatice 
pro okres Strakonice

Ing. Andrea Jankovcová 
.. . ............................. 
............... .......... 
. . . ..................

Technický dozor stavebníka (dále TDS); ..........................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.:...... ...... . .... 
tel............... ..... 
tel.: ....................

jako „ objednatel" na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo;

SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Ing. Tomášem Aubrechtem, jednatelem společnosti
tel.: .............................
25229761

CZ25229761

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. účtu: 5050580237/0100

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 10825, datum zápisu 8. 2. 1999
Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Aubrecht, jednatel společnosti, tel.: ...................... ...... 
Zástupce ve věcech technických:
............................., ředitel výroby, tel.: ............................. 
Odpovědný stavbyvedoucí:
....................... vedoucí střediska vodorovného dopravního značení, tel.: ............................. 

jako „zhotovitel" na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1 16



2. Předmět smlouvy
„Vodorovné dopravní značení na silnicích II. a III. třídy 

v okrese Prachatice a Strakonice"
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základč podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 

převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány poptávkou objednatele a dále oceněnými soupisy 
prací z nabídky zhotovitele, které jsou přiloženy jako přílohy této SoD.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě a v souladu s platnými normami 
ČR, TP a TKP v platném znění, především ČSN EN 1436 + AI, ČSN EN 1423, ČSN P ENV 
13459-2, ČSN P ENV 13459-3 a TP 65, 70, 133, 169, kap. 14 TKP.

2.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s maximální možnou mírou environmentální odpovědnosti a v 
souvislosti s tím dodržovat všechny platné předpisy související s ochranou životního prostředí v 
ČR. Případné sankce třetích stran (např. kontrolních orgánů ČlŽP) z důvodu nedodržení podmínky 
tohoto odstavce jdou k tíži zhotovitele. Uplatněním sankce není dotčeno právo objednatele na 
náhradu případné vzniklé škody v plné výši.

2.6. Zhotovitel je povinen akceptovat případné další požadavky kladené objednatelem na předmět 
plnění.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání 
kvalifikace v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, 
v němž jí v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel.

3. Termín plnění

3.1. Tato smlouvaje uzavírána na dobu určitou. Plnění Smlouvy je zahájeno dnem jejího podpisu.

Termín předání staveniště a zahájení stavebních prací:
- předpoklad srpen 2022 

Požadovaný termín dokončení díla:
- do 25 kalendářních dní od předání staveniště

3.2. Místo plnění díla bude upřesněno při předání místa odpovědným zástupcem objednatele.
3.3. Řízení dopravy po dobu omezení v průběhu realizace díla zajišťuje zhotovitel svým nákladem.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla za okres Prachatice bez DPH 211 977,82 Kč

Smluvní cena díla za okres Strakonice bez DPH 340 609,01 Kč

Smluvní cena díla celkem bez DPH 552 586,83 Kč
DPH 21% ______ ____ ______ LI 6 043,24 Kč



Smluvní cena díla včetně DPH 668 630,07 Kč

Soupisy prací s uvedením rozsahu předmětu plnění jsou uvedeny v příloze této smlouvy,

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací oprávněnými zástupci smluvních stran 
/případně na základě výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem této 
smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že přejímá nebezpečí 
změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které nastanou po uzavření 
této smlouvy.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté práce, 
potvrzené zástupci obou stran v předávacím protokolu. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanovení zákona 235/2004 Sb., v platném znění. 
Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli 
k doplnění. V takovém případe přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet 
doručením opravené faktury objednateli.

6. Prováděni díla

6.1. Objednatel je povinen předat staveniště a poskytnout potřebnou součinnost zhotoviteli při 
provádění díla.

6.2. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen oprávněnými zástupci obou 
stran, je zhotovitel povinen vést deník prací, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění SoD. Objednatel a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Povinnost vést deník končí dnem řádného předání a převzetí díla, 
nebo odstraněním poslední z případných vad a nedodělků. Originál stavebního deníku bude po 
ukončení prací předán objednateli.

6.3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy, dokumenty a nařízení uvedené 
v bodě 2.3 této SoD a veškeré další bezpečnostní předpisy, zákony a jejich prováděcí vyhlášky, 
které se týkají předmětu díla.

6.4. Zhotovitel je povinen pro objednatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu předmětu díla 
či rozhodnutí správních či jiných oprávněných orgánů. Rozsah a cena víceprací musí být před 
jejich prováděním odsouhlaseny odpovědným zástupcem objednatele formou dodatku k SoD.

6.5. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a 
vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

6.6. V okamžiku převzetí staveniště k provedení smluveného díla se zhotovitel stává ve smyslu zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, též původcem odpadů a přecházejí na něj všechny povinnosti původce 
vůči orgánům státní správy v oblasti životního prostředí. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje 
oprávněním k nakládání s odpady, vznikajícími při jeho činnosti v rámci smlouvy, a zároveň, že je

3 / 6



pojištěn pro případ jeho odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám.

7. Předání díla
7.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo TDS nejpozději 2 pracovní dny předem, 

kdy bude dílo připraveno k odevzdání. TDS je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od 
termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

7.2. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k realizaci díla. Na vyžádání objednatele či technického 
dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, 
technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. 
V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit až do 
doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

7.3. Zhotovitel je povinen připravit k předání veškeré požadované doklady, zápisy a osvědčení, které 
jsou předepsané TP, TKP, technickými normami a souvisejícími dokumenty včetně 
fotodokumentace. O průběhu přejímacího řízení pořídí TDS protokol, ve kterém se mimo jiné 
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud TDS 
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu své důvody. Drobné vady, popřípadě nedodělky 
nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

8. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

8.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 36 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto 
dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná 
plynout ode dne předání a převzetí díla.

8.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

8.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

8.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí 
stranou.

9. Odpovědnost za škodu

9.1. K přechodu odpovědnosti za škodu dochází okamžikem předání a převzetí díla na základě podpisu 
příslušného předávacího protokolu. Zhotovitel po dobu realizace, tedy po dobu ohraničenou časově 
protokoly o předáni předmětu díla a převzetí díla, odpovídá za Škodu na věcech, které jsou 
předmětem plnění smlouvy ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. Zhotovitel odpovídá za 
škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které 
zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

9.2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, 
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 
není-li to možné, tak finančně uhradit.



9.3. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve 
vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Příslušnou pojistnou 
smlouvu je zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit.

10. Sankční ujednání
10.1. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat předmět díla objednateli v termínu dle bodu 3.1 této 

smlouvy. V případě nedodržení tohoto termínu je zhotovitel v prodlení a je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla (bez DPH) za každý i započatý kalendářní 
den prodlení. Pro posouzení skutečnosti, že ze strany zhotovitele došlo ke splnění smlouvy, je 
rozhodující protokol o předání a převzetí díla podle bodu 7.3 této smlouvy. Tato smluvní pokuta 
může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele.

10.2. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu uvedeném v protokol
0 předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč, za každou 
vadu (nedodělek) a každý i započatý kalendářní den prodlení.

10.3. Za prodlení s odstraněním záručních vad činí smluvní pokuta 1.000,- Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

10.4. Objednatel je v prodlení, pokud faktura vystavená zhotovitelem, splňující všechny požadavky 
podle bodu 5.2 této smlouvy, není uhrazena ve lhůtě splatnosti. Objednatel je povinen v případě 
prodlení uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované Částky za každý 
den prodlení.

10.5. Smluvní pokutu je odpovědná smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda 
v důsledku porušení smluvních povinností došlo ke vzniku škody. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčena povinnost zhotovitele k řádnému plnění a dokončení díla.

10.6. Smluvní pokutu je smluvní strana povinna uhradit nejpozději do 10 dnů po obdržení jejich 
v y ú č t o v á n í  o d  s t r a n y  o p r á v n ě n é .

10.7. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanoveni není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody podle § 2894 a násl. občanského zákoníku.

11. Závěrečná ustanovení
11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 

ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

11.2. Ve všech případech,„které neřeší ujednání obsažená v této, smlouvě, platí příslušná ustanovení
občanskéhozákoňíkivj (jt i i ,, " c' v" •

o " ■ CV
11.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 123/P/2022 a nabídka zhotovitele

ze dne 23. 6.2022 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
11.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní pracovníky

1 pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, tzn. zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené 
přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. 
znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povoleni 
k pobytu y ČR.

11.5. V případě, že zhotovitel/jeho poddodavatel bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného protiprávního 
jednání v souvislosti s bodem 11.4. této smlouvy, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření 
a o těch, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele v přiměřené lhůtě stanovené po 
dohodě s objednatelem. Skutečnost, že bude zhotovitel/jeho poddodavatel uznán vinným z důvodu

5 / 6



uvedeného výše v tomto bodě smlouvy, rovněž zakládá objednateli právo na odstoupení od 
smlouvy o dílo.

11.6. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle ěl. 6 odst. I 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartaěním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osob-ním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  ........ ................................. ................................. tel. 387021031). V případě, 
že se bude prodávající cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů.

11.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.8. Smluvní' strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
11.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

11.10. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

1I.Í1. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:
» Soupisy prací zhotovitele pro část 3 - VDZ na silnicích II. a III. třídy v okrese PT, ST 
• Kontrolní zkušební plán (přiloží vybraný zhotovitel před podpisem smlouvyj

České Budějovice dne: -  8 . 08 . 2022 V Líních -  Sulkově dne 18. 7. 2022



Kód: P T V D Z
Stavba: VDZ plast 2022 - závod Prachatice

KSO: CC-CZ:
Místo: okres Prachatice Datum: 23.6.2022

Zadavatel: »C: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: !C: 25229761
SAFEROAD Czech Republc s. r.o . DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba sSnic Jihočeského kraje, p.c. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
......... ............ . .. .. . . . . . .. . . ... . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH .................

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% ................. ...............

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK ...................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___ __________ ___________ Razítko,__________________Datum a podpis:________________ ________ Razítko

Qbjed navatel ~ ~  Uchazeč ~ '

Datum a podpis: Razítko Daiurnapodpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; PT VDZ

Stavba: VDZ piast 2022 - závod Prachatice

Místo; okres Prachatice Datum;

Zadavatel; Správa a údržba silníc Jihočeského kraje, p.o. Projektant;

Uchazeč; SAFEROAD Czech Republc s. r, o. Zpracovatel:

Popis

23.6.2022

Správa a údržba sliníc Jihočeského kraje, 
p.o.

......... ............ . . . .. . . . . . .. . . . . .. . . . .

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH jCZK]

Náklady z rozpočtů
Prachatice 11/146 km 43,900 - 44,550 
82.000 - 83.350SO101 km

..................................................................................

....................................................................................

Typ

STA



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Prachatice 

Objekt:

SO 101 - Prachatice 11/145 km 43,900 - 44,550 km 82,000 - 83,350

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 25229761
SAFEROAD Czech Republic s. r. o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
......... ............ . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH .................

Základ daně Sazba daně
DPH základní ................. 21-00%

snížená 0.00 15.00%

jCena s DPH v CZK

V ýše  daně 
. .... .. .. .. .. .  

0.00

..................

Projektant Zpracovatel

Datum a p odpis:____ ________  Razítko _____ ______ Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel Uchazeč

Datum  a podpis:______________________ Razítko Datum a podpis: ______ _____ ______________ _______________ Razítko



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Prachatice

Objekt:

SO 101 - Prachatice 11/145 km 43,900 - 44,550 km 82,000 83,350

Misto: Prachatice Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje. p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 
p.o.

Uchazeč: SAFEROAD Czech RepubKc s. r. o. Zpracovatel: ......... ............ . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu práci
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

.................

..................

.................

..............



SO UPIS PRACÍ
Stavba:

VDZ plast 2022 - závod Prachatice
Objekt:

SO 101 - Prachatice 11/145 km 43,900 - 44,550 km 82,000 ■ 83,350

silnic Jihočeského kraje, 

. . . . .. . . . . .. . . . .

Mis to:

Zadavatel:

Uchazeč:

Prachatice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 

SAFEROAD Czech Republic s, r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.6.2022

Správa a údržba 
p.o.

......... ............. . . .

|PC Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

0 HSV
D_9____

1 K :91S211A

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourán 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM 
ÍHLADKÉ - OBNOVA “isaísča i&ňMAA-pdiitiirpotóžitizartrrií̂ sr Z 288.275! ...........

.................

..................
............ . .. .

................

PP

Ww

2 i K :915211C

3 \ K , 915211E

OS!
02710 1

- dodání a poWťftu n«í?ového matfofilu (méti a* pouze utíraná 
Ffccha)
.  r f m r f t » iWkwrnl iVyawi
obchvat Němčíce 11/14$ 
dvojitá Šipka 
22*
22*2
jednoduchá iipka 
22*
22*1,5 
éra ty
93*2,1/4+90*2.2/4+76* 1,5/4+50*1,5/4+63*2/4+53-1,2/4 
Součet __
VODOROVNÉ d o p r a v n í zn a č e n i p la s te m  
HLADKÉ - VODÍCÍ. STŘEDOVÁ ČÁRA 250 MM S 
BALOTINOU OBNOV A_ _______________“  T^ňátť*pecUSj»c« "ptíožke z*hfr*4»: * “ 1 '
-dodán 9 poWidkunárt4ipvéhomB»ň3lu(míři se pouze natíraní 
plocha)
-nřňrt7ř«A«V * fřflAvni /m ini
obchvat Némůc H'145 
stop Čára 
5x délka 3,4m 
3,4*6
doplněni kraj na hraníce okresu
délka 207m
207
ctophiénl napojení ot-ctrvat
délka 63 Dm
630
SooČel __ _ _

^VODOROVNÉ ĎOPRÁVnFŽNÁČEŇÍ PLÁŠTĚM f
jHLADKÉ-VODÍCÍ. STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S I 

J bALOTINOI) OBNOVA
1 éSn8áTSpétíffiS6é:TSo6^ "-------
-dodám a pokládku néiérwítw materiálu (m in se pouzenajíraná 
plocha)
.  ořťwtwwf * rpflnww ťrvRM i 
Obchvat Němčíc
délka 2x 375m, 2x 352m, 2* 225m, 45m, 4Gm. 31 m. 35m,
23m. 29rr» řazeni do pruhů
2*375+2*352+2*225+45+40+31 +35+23+29
chybějící napojeni - středová čára
délka 95m, 1?Sm. ?Um, 330m
95+175+70+330
Součet
jvÓDÓŘ DOPRAV ZNAČ PUSTÉM ŠfŘUiaUŘÁLříi 

„NEHLUČNÉ OBNOVA
récriracka specakaceTpotožkázalýnLfe' ’ '
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (míň se pouze natíraná 
ptocha)
- nZertzrař̂ ní a fAÍÍMnj .'rvÁvíi
Vimperk 11/145
přechod pro chodce Šířka 3m 
mezi kmháčema 2* déřta 7 ,tm
2*7.1*3!2
nad viaduktem
přechod pro chodce Štika 3m
délka 7,6m
7,8* 3/2
u ševčika
přechod pro chodce Šířka 2m 
délka 3,8m (pouze polovina)
3,8‘3/2
Součet

O s ta tn í
' ; POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZÁJlSt OBJÍŽĎKY A :

:PŘiSTUP CESTY _  ! KPL
POMOC PRÁČg 2ftlŽ lUEBOŽAiét O&jfŽÓKY A PftíŠnŠP CEŠŤY................
DiO

211.275
285.275

........; ................

630.000
857.400

2.777.000-

l M2
670.000

2,777.000

5.700
38.700

..............
..............



Kód: ST_Strakonice
Stavba: VDZ plast 2022 - závod Strakonice

KSO: CC-C2:
Mi sto: Strakonice Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba sSnic Jihočeského kraje p.o. DfČ: CZ?0971541

Uchazeč: IC: 25229761
SAFEROAD Czech RepubRc s r  o D it: CZ25229761

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........... .......... . . . ... ... ... ... ...... 

.................

DIČ:

Cena bez DPH .................

DPH základní 
snížená

Sazba dani 
21.00% 
15.00%

Základ daně 
................. 

0.00

Výže daně 
................ 

0.00

Cena s DPH V CZK ..................

Projektant Zpracovatel

.Datum a podpis:_____________  ___ Razítko _ _____  __ Datum a podpis:__________________________ Razítko

Objednavatel ’ "" ' "* ”  ' Ucházet

Datum apodpis: Razilo Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. ST Strakonice

Stavba; VDZ p la s t 2022 - závod Strakonice

Místo; Strakonice Datum; 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba sífníc Jihočeského kraje p.o. Projektant.
Správa a údržba silnic Jřxxeského kraje 
po.

Uchazeč: SAFEROAO Czech Repubtic s. r. p. Zpracovatel: ........... ......... .... .................

j Kód Popis Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH [CZKJ typ

N á k la d y  z  ro z p o č tů ............ ..... . .. .. .. .. . . . . . . . .

SO 101
VOZ p la s t 2022 - kř. Přední Zbo rov ice  111/00431, 
lll/00430b km  0,004-0,144 km  0,0054),050 ............... ............... STA

SO 102
VDZ p las t 2022 - kř.NémČIce 111/1709,111/17010 km 
2,395-2,672 km 0,000-0,040 ............... ............... STA

SO 103 VDZ p la s t 2022 - M alenice IU1442 km  2,365-2,800 ............... . . . ........... STA

S 0 1D 4 VDZ p la s t 2022 -  Blatná, p rů tah 11/173 km  15,040- 
15.880 ............... ............... STA

SO 105
VDZ p la s t 2022 - Blatná 11/173,11/121,11/175 km 
14,565-14,635,0,000-0,040,0,000-0,010 ............... ............... STA

SO 106 VDZ p la s t 2022 - Č e rn í líce 11/144 km  3,30043,600 ............... ........... . . . STA

SO 107 VDZ p la s t 2022 - Pracejovice 111/1721 km  2,OOD-

&Sl°plast 2022 ■ kř.Volenice 111/1709 Km 12,817- 
12.837

............... ............... STA

SO 108 
U o p inu jic i

............. ............. STA

údaje- VDZ p la s t 2022 - závod S trakon ice ............... ............... STA
DIO



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice 

Objekt:
S O  101 - V D Z p l a s t  2 0 2 2  - k ř .  P ř e d n í  Z b o ro v ic e  111/00431, l l t /0 0 4 3 0 b  k m  0 ,0 0 4 -  
0,144 km 0,005-0,050

KSO: CC-CZ:
Místo: kř. I /4 ,111/00431, lll/00430b{Př-Zi>orovice) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: iČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: C270971641

Uchazeč: IC: 25229761
SAFER0AD Czech Repubfic-s. r. o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel; IC:
........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní ............... 21.00% ............

snížená 0.00 15.00% 0.00

jCenasDPH V CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko



Stavba:
VOZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:
SO 101 - VDZ plast 2022 - kř. Přední Zborovice 111/00431, lli/00430b km 0,004- 
0,144 km 0,005-0,050

Místo: k ř . l /4 .111/00431, lll/00430b(Př .Zborovice) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o, Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o,

Uchazeč: SAFERGAD Czech Repubíšc s. r. o. Zpracovatel: ........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód dilu - Popis Cena ceíkem (CZKJ

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

................

................
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...............



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:
SO 101 - VD2 plast 2022 - kř. Přední Zborovlce 111/00431, lll/00430b km 0,004- 
0,144 km 0,005-0,050

Místo: kř. I /4 .111/00431, lll/00430b(Př.Zborovice) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
po .

Uchazeč: SAFEROAD Czech RepubSc s. r. o. Zpracovatel: ........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

jP f i  Typ Kód Popis MJ Množství J.cerva (CZK]
i

Cena celkem [C2K} Čertová soustava

Náklady soupisu celkem . . . . . . . . . . . . . . .

O HSV Práce a dodávky HSV . . . . . . . . . . . . . . .

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní ...............
r

K 915211A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM 
___ÍHIAOKÉ- OBNOVA M2 ] 2 0 .2 5 o j .......... ..............

.

PP

w
w

Tkcívá čHá spéci kac*: potóžía zafimuje.
* ctocáni a poldódfcu náténsvéíw roauriátu {m«l s* pouze natíraná 
plochá)
- Ďř«dzrt**e«Tlaťtflewdíiítfáirtj
obnova VOZ - V5, *flny-irafy 
(3.5+37)*0,5 20250

l 3 K 915211E
VODOROVNÉ DO PRAVN Í ZNAČENÍ PLASTEM 

'HLADKÉ ■ VO D ÍC Í, STŘEDO VÁ ČÁRA 125  MM S 
IBALO TIN OU OBNOVA

M | 467.000* .........
! I

................

pp

w
w

TecftíbcXa speofSace: pc*iž£á 2áfffnu*e.
- dodáni a pokt*«&u nátéroveho materiálu (mW se pouze natíraná 
plocha)
- oiedznaCemí a reflexní úcrsvu
vodící a středové iára.tára obvodu stínů 
{282+32>* (53 ♦32)+ (66) 467.000

i
j A | K 91551 ;v o o o r o v n é  DOPRAVNÍ ZŇAČĚŇPpŘEDĚM 

: PŘIPRAVEN Ě SYMBOLY KUS j 2 .0 0 0 ;. . . . . . . . . . . . . . ..............
pp

PSC

w
w

VO0OŘÓVKĚ DOPRXVřil ZNAČEN! - PftEĎEM pSÍPRAVENE" 
SYMBOLY
Poznán** k eoubotv c*n;
poktVca zafuňoý* - dodán/ i  ptildé&u piedepsoného xymbcí, ■
zahrnuté ofedznaicnia reflexníúormvp
zřízeni VDZ V 6a- 2» v plastu S bahjfenou ’D£J PŘEDOST*
(2) 2.000



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice 

Objekt:
SO 102 - VOZ plast 2022 - kř.Némčice 111/1709,111/17010 km 2,395-2,672 
km 0,000-0,040

KSO: CC-CZ.
Místo: křižovatka 111/1709,111/17010 (Němčíce) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 25229761
SAFEROAD Czech Republic s. x. o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p,o. DIČ: CZ70S71641

Zpracovatel: IČ:
........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ dané Sazba dané Vý Sedaně
dph základní ............... 21.00% .............

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datumjgodpjs:  _______Razítko __________________Datam a P,odpis: ....... _........ ........ __  _ _ ...... ............. .. _ .........Razítko

O bjednavatel Uchazeč

Datum a podgisL Razítko _ ________  Datum a podpis: Razítko



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt;
SO 102 - V D Z  p la s t 2022 - k ř.N é m č ice  111/1709, tll/17010 
km  0,000-0,040

km  2,395-2,672

Místo. křižovatka ltl/1709.111/17010 (Němčíce) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o .
_ . . ,  , Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Projektant: ^

Uchazeč: SAFEROAD C2ech Republic s. r. o. Zpracovatel:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód díiu - Popis Cena ce&em [CZK]

Náklady ze soupisu prací ................

HSV - Práce a dodávky HSV ................
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...............



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VOZ plast 2022 - závod Strakonice
Objekt:

SO 102 - VDZ plast 2022 - kř.Némčice 111/1709,111/17010 km 2,395-2,672 
km 0,000-0,040

Místo: křižovatka 111/1709,111/17010 (Němčice) Oatum;

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupisu

d HSV
D

Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o 

SAFEROAD Czech Repubtic s. r. o.

Popis

celkem

Práce a dodávky HSV

23.6.2022

Projektant:

Zpracovatet.. . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

MJ Množství J.cena(CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

................

................
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...............
915211A :VoS»O VNE DOPRAVNÍ á jA Č lŇ T  PLÁSTEM 

(HLADKÉ -  OBNOVA i  M2 19.000 ............ .............
(•tfwvdíTíptcíSac*: pčfóžíca iSvmga,
■ dodání s poMádku nátěrového materiálu (měft ta poi^e nadřené 
ptoche)
. nMrmtAn A iMlrvni rm ui
obnova VDZ - V5, sttny-írařy

. . j i m m y *  ,  _ , . 19.000

'915211E
(VODOROVNÉ DOPRAVNf ZNAČENÍ PLASTEM 
IHLADKÉ - VODlCi, STŘEDOVÁ CÁRÁ 125 MM S 
i BALOTINOU OBNOVA

í 1

Í ^  |
400.000' .......... . . . . . . . . . . . . . . . . .

i echívcsj spečfifóce: pSotxa zajtffSýff.
• dodáni a poWStfaj nátěrového macaháfu íméfl s« potse natíraná 
plocha)
- ntabVMtoní * hA imí i'jvauii
vodící a středová čára, čára obvodu stínů
(400) 400.000

91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 
IPŘIPRAVENĚ SYMBOLY
VODOROVŇET)OPRÁVNT2teCEtJ^PRKiEttPRI?íaVEtó

| KUS ! 6.000: .............. . . . . . . . . . . . . . . . .

6 i K *91552

PSC

W

pokřiká zahrnu)*:-dotíártí a pokió&tu pfsdtptaoěho symhotu -
zahrnuté efadzraianl a it&axni údrmru
obnova VDZ V Ha-autobusové zastávky * 2* v plastu s
batotinou
obnova VDZ V8a - 1* v plastu s balet inou přímý směr 
obnova VDZ V9a - 1x v plastu s baJobnou směr s odbočením 
vlevo a vpravo
obnova VDZ V6a - 2* v plastu s balobnou "DEJ PftEDNOST

___________________________ _________
;V0£X>R DOPRAV ZNAČ-PÍSMENA^ " f

” ‘VOÓÓŘ OÓPRAV ZNAČ -FÍŠM£W 
Poznámka k souboru cen
p& otka lo h m q a -- tM ě n i a p o k ttriku  nátěrového m ataňéiu • 
o fdzn ačě nt m raSaxnt úcravu 
V 11 a . písm ena'  BUS* v plastu ■ bsJočnou 
02 )

; 6.000 
12 .000 ! .............



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice 

Objekt:

SO 103 - VDZ plast 2022 - Malenice 11/1442 km 2,366-2,800

KSO: CC-CZ:
Místo: průtah 111/1442 (Malenice) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 25229761
S AFÉROAD Czech RepubUc s. r. o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IĎ: 70971641
Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ...............

Základ daně Sazba daně V ý íe  daně
DPH z v a d n i ............... 21.00% .............

snížená 0.00 15.00% 0.00

[Cena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________ ^Razítko__________  Datum a podpis: ___ ________ ____ ________  Razítko

Objednavatel ' ~ “  ‘ Uchazeč

Datum a podpis: __ ______ ___________Razítko _________________ Datum, a podpisy Razítko



REKAPITULACE Č LENĚN Í SO UPISU PRACÍ
Stavba:

VDZ plast 2022 - závod Strakonice
Objekt:

S 0 103 - VDZ plast 2022 - Malenice 11/1442 km 2,365-2,800

23.6.2022

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

průtah 111/1442 (Malenice)

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

Datum;

Projektant.

Zpracovatel;

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

................

...............
...............



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:

S 0 103 * VDZ plast 2022 - Malenice 11/1442 km 2,365-2,800

23.6.2022

Správa a údržba silnic Jihočeského krajep.o. 

........... ...... .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

průtah 1H/1442 (Malenice)

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

SAFEROAD Czech Repubfic s. r. o.

Datum;

Projeklant:

Zpracovatel:

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J e an a  [CZK] Cena cetkám [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ...............

o HSV Práce a dodávky HSV ...............
D 9 O statní konstrukce a p ráce, bouráni ..... . . . . . . . . . .

| 6 ; K |915211A , VODOROVNÉ DOPRAVnTz ŇAČENI PLÁSTEM 
■ HLADKÉ-OBNOVA í M2 í 18.000í ........... ..............

PF

W
w

T*diřKl(isp*Qfjk£č«; póí&WzálriřSífi-
- dodání •  pokládku náílrověho materiálu {mřfl se pouze natíraná 
(kochá)
- nře£bn»i*ní ■ reftemi úoravu
obnova VDZ - 2x přechod pio chodce V7 
<3*6*2)*0,5 18.000

r  f i
j 3 j K .915211E

■VODOROVNĚ DOPRAVNÍZNAČENi PLASTEM 
HLADKÉ -  VODÍCÍ. STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 

ÍSALOT1NOU OBNOVA í “  !

"1 i
700.000, ..........

| i
................

i

pp

w
w

T rvdčíípfcSfcac*: poíaíažářÚTiuje1
• dodán! a pokládku nitárwého materiálu (mlfl se pouze utíraná
píocha)
- ohKbMČaoi a refteinl (mravu
vodící čára 
(700) 700.000

| 4 | K j 91551 ; VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČ ENI - PÁEDEM
iPRlPRAVENÉ SYMBOLY ] KUS 4 000 . ............1

1
................

p p

PSC

w

w
w

~V(S55ROVí3ř t»ň^^rŽNAC0^PSĚ0Eírpí?ÍPRAVENE' 
SYMBOLY
Poznámka k aoubom cen:
potolka Mfunufá- - dodáni a pokládku pfatíapseného tymóohi - 
zahrnutá otadzmtani a fefotnl úcravu
obnova VDZ V 1 la-autobusové zastávky -2x v plastu s 
ba latinou
zřízení VDZ T020R  DčTTpřed autobusovou zastávkou ■ 2x 
v plastu s  bakjtmou v barevnám provedení

. . .  , m s 4.000
. 5 [ K (91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA I KUS ] 12.000. . . . . . . . . . . ......... . . . .

pp

PSC

w
w

VODOft DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA 
Ptunimka k touoonj cen;
položka zahmu/t -  dodáni a pokládku ríátřvovíňo m aten#v - 
ofedžMÍOhi a re lk m l útratu 
V 11a - písmena * 8 US* v plastu $ balotinou 
(12) 12.000



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice 

Objekt:

SO 104 - VDZ plast 2022 - Blatná, průtah 11/173 km 15,040-15,880

KSO: CC-CZ:
Místo: tl/173 (Statná, průtah) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. D lč : CZ70971641

Uchazeč: IČ: 25229761
SAFEROAD Czech Republic s. r, o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ dané Sazba dané Výše daně
dph základní ............... 21.00% ...............

snížená 0.00 15.00% 0.00

jCena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko D atum appdpis; Razítko

O bjednavatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko ____D atu m j í  pod pis: Razítko



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:

S 0 104 - VOZ plast 2022 - Blatná, průtah 11/173 km 15,040-15,880

Místo: 11/173 (Blatná, průtah) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského k r^ e  p.o. Projektant:
Správa a údržba silníc Jihočeského kraje 
p.o.

U chazeč: SAFEROAD Czech Repubiic s. r. o. Zpracovatel: ........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKj

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

................

................
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................



Stavba:
VDZ plast 2022 - 2ávod Strakonice

Objekt:

SO 104 - VDZ plast 2022 - Blatná, průtah 11/173 km 15,040*15,880

Místo: 11/173 (Blatná, průtah)

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč; SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.6.2022

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
po .

........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

Náklady soupisu celkem ................

d HSV Práce a dodávky HSV ................

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni . .. . . . . . . . . . . . .

j 1 j K i915211A i VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ŽNÁČEnT PLASTEM f  
IHLADKÉ-OBNOVA M2 131.500. ........... ................

pp

w

w
w

1 echr»ačá. specihkace: pdtoifcé zařič
- dodáti a pokládku nátéiového ma&náfcu (měň se pouze natíraná 
ptócha)
- i j» r»S*vnl i'«vauti
obrova VDZ - 8x pTecbod pro chodce V? ♦ -4x náměstí .stop
■Córa 1x V5i 2xVQa, 1xV6b, stírry-Žrafy
vynechaný 2x přechod pro chodce u Kalinova némftslí(
plánovaně stavební úpravy), v provozním staniioní (15,500-
15.880)
((3‘78>+(22)*í7))*0,5 131.500

l 4 í K Í915211C
L L  -L

iVOOÓROVNE DOPRAVNTŽNA2f?jr PLASTEM I 
ÍHlADKÉ-VOOlCi.STŘEDOVAÓÁRA250MMS i 
i BALOTINOU OBNOVA I

M
............. I

131.000’
................. i.

.........
.

.

..............

PP

W
w

Twhí*9tá speátiStace: pofc&ka z#vo^e:
• Podáni a poMádKunátircwéhonrtóleflálujmě/i se pouze natíraná 
l**ha>- nřrvfrnaftftni a adtexni ťíwavu
přeružervaná čára odstavné píochy 
(26*105) 131.000

; í :
| 3 | K Í915211E
L. i_ J .  — _

■VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM
(h la d k é  -  v o d íc í, s t ř e d o v á  Ca r a  125 mm  s
1BALOTINOU OBNOVA

M
i

750.000!
i

. . . .
........

.

...............

pp

w
vv
w

1 ectímcKS spechkace: pbfožka žáEroUjé'
-dodání a poMádkunátiřoviho maí«íáiy (máři se pouze nati raný 
potíie)
- nfertTOňftsní a reíSŘinv ťrxflvu
vodící a síředevá čára, čára obvodu stínů
vynechaný úsek provozního staraienl km( 15,500-15.680)
(750) 750.000

j 5 j K :91551
,VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI -  PŘEDEM i 
; PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 4.000 .............. ................

PP

PSC

w

' ......VdDGROVřJÉ t50PRAVŇI'ZNACeríi - PReDĚM PfilRftžWfEŇE
SYMBOLY
Pvtnémka A souboru cen,
pokřiká t&hrňtjé. • dodáni a poklid ím  ptoóepsanáhů symbolu -
zahrnuta ofadznočanl e rafiem i ůons-.-o
obnova VDZ 'POZOR DĚTI* - před přechodem 2* v plastu s
PaiotiRoo

vv obnova VDZ V6a * 2x v plastu s  balotifiou 'DEJ PŘEDNOST"
w (2*2) 4.000

: 6 i K 91552 VOOOR DOPRAV ZNAČ -  PÍSMENA KUS 4.000; ........... ...........
p p

PSC

w
w

VOOÓR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA 
PomAmka k  souboru cen:
potožře zatom je: • dodánJ a  poklicVoj nštórosébo materíHu - 
otadzneCenl a reflexní útx&vu 
V 6b - písmena * STOP* v  plastu s  baíoánou
<4) 4.000



Stavba:
VOZ plast 2022 - závod Strakonice 

Objekt:
SO 10S - VD2 plast 2022 - Blatná 11)173,11/121,11/175 km 14,565-14,635, 0,000- 
0,040, 0,000*0,010

KSO: CC-CZ:
Místo: OK i1/173,11/121.11/175 (Blatná) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: lC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 25229761
SAFEROAD Czech RepubBc s. r. o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně V y ie  daně
dph základní ............... 21.00% .............

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______ __ ___________Razítko_______________ __ Datum a podpis; _ ______ k_________ ___________________ ___  ____ ___Razítko

Objednavatel ~~ ' Uchazeč .....  "

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razjd̂o



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:
SO 105 * VDZ plast 2022 - Blatná 11/173,11/121,11/175 Km 14,565-14,635, 0,000- 
0,040, 0,000-0,010

Místo: OK 11/173,11/121,11/175 (Blatná) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba sanic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SAFEROAD Czech Repubkc s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem (C2K]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

................

................ 

...............



Stavba:
VDZ plast 2022 - 2ávod Strakonice

Objekt:
S 0 105 - VDZ plast 2022 * Blatná 1U173,11/121,11/175 km 14,Sfi&-t 4,635, 6.666-
0,040, 0,000-0,010

Místo: OK tl/173*11/121,11/175 (Blatná) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: SAFEROAD Czech Republíc s. r. o. Zpracovatel: ........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenové soustava j

Náklady soupisu celkem ................

d  HSV Práce a dodávky HSV ................

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

1 K -915211A 'VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM ; 
'HLADKÉ - OBNOVA i M2

. --------p~ ----------- 1—
81,500; ...........i i

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
................ i

PP

W
W

i«cíwk*» *peotik»cí: poloika j*r muje.
- dodání « pokládku nitkového maicriálu (miří ta potce nudrard 
ptoche)
- Dr*ffcrn«ten! * re*«*r>! im/á-nj
otonova VDZ -  4x přechod pro chodce V?, ttEny-irafy 
((3*28)*p0)+(9»*0^ 41.500

A
i

K 1916211C
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM | 
HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ CÁRÁ 250 MM S j 
BALOTINOU OBNOVA

M 117.000, ........-
i i

.

.............
.

pp

w
w

lechncká $peafd(*ce; pdoíka zíhmuýe
- dodáni e pokládku nitžrového materiálu tmill m pouze natíraná

- ofadznaieni areárxnf ůcrevu
vodtei čára OK plná vnitřní a přerušovaná vnéjtl
j s a a _____ ._______. . . . . .  .. . . 117.000

r| 3 K J915211E
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČ EN1 PLASTEM | 
h u d k é  - v o d íc í, s t Re o o v a  čára 125 mm s i 
BALOTINOU OBNOVA
TeSimAá speofikacV: wktffcaožřimuje-

M 480.000! ... .. . . .
i l

r
................

- dpdání» poBáOhu n i  Vírové ho materiálu (míří ae pouze natfrsná 
plocha)
- c?eázr.*&*ru »refl*ani Ooravu
vodici a  středová čára , čára  obvodu stínů (480)



k r y c í  l i s t  s o u p i s u  p r a c í

Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice 

Objekt:

SO 106 - VDZ plast 2022 - Černětice 11/144 km 3,300-3,600

KSO: CC-CZ:
Místo: křižovatka 11/144 , Hl/1442 (Cemětíce) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 25229761
SAFEROAD Czech Republic $, r. o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní ............... 21.00% ...............

snížená 0.00 15.00% 0.00

jc«na s DPH v CZK ..... ...........

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _______ _____  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko___________ _______Datum a podpis: Razítko



Stavba:
VOZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:

SO 106 - VDZ plast 2022 - Čemétice 11/144 km 3,300-3,600

Místo: křižovatka 11/144,111/1442 (Čemětice) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:
Správa a údržba sítnic jihočeského kraje
p.o.

Uchazeč: SAFEROAD Gzech Republic s. r. o. Zpracovatel: ........... . ......... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

................

................
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...............



Stavba:
VD2 plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:

SO 106 - VDZ piast 2022 - Čemětice IU144 km 3,300-3,600

23.6.2022

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
PO-

........... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

křižovatka lf/144 , HI/1442 (čemětice)

Správa a údržba siínic Jihočeského kraje p.o. 

SAFEROAD Czech Repubiic s. r. O.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

j PC Typ Kód Popis m Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem . . . . . . . . . . . . . . .

o HSV Práce a dodávky HSV . . . . . . . . . . . . . . .

D 9 O sta tn í konstrukce a  p rác e , bourání ..... .. .. . . . . . .
I í !
j 3 } K 1915211E
L i ,  j ...

IVÓDOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM [ 
j HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 M M S 
ÍBALOTINOU OBNOVA I

M j 200.000j .............
i.................  i

................
.

pp

w
w

f *pé£ai!ačé- potoka zalínOfé'
• dodáni a potóádkunáíítovéiw materifcu IrítěH »e poice nalítaná 
ptocta)
- filmim/t&iiTi * 
vodici Cárá 

___ (200) 200,000

i 4 | K jsi551
[VODOROVNÉ IXjPRAVŇÍZNÁČÉNl - PŘEDEM j 
[PŘIPRAVENÉ SYMBOLY^ KUS 1j 4.000j ............... ................

PP

PSC

w

vy
w

VČ&fiOVNE'ĎOPRÁVNS ZříÁCÉHl - FREDEM PŘIPRAVENÉ 
SVMS04.YPoznámka * todooru cen
P&otks zahrnun: - dodání a pokládku předepsaného zymbokj ■
zehmzie ofedznň&nl a iglhxfá úoravu
obnwa VDZ V fl a-autobusové zastávky - 2x v piastg s
baloíirou
zřízeni VDZ "POZOR DÉTfpřed autobusovou zastávkou - 2x 
v plastu s batotinou v barevném prováděni

___© *gL > 4.000
i 5 j K $1552 jVOOOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS I 12.000í . .. .. . . . . . ..............

pp

PSC
w
w

VQQOR DOPRAV ZNAČ7p[sw£NA 
Poznámka k souboru con
pckižks zahrnete - dodán/ e pokládku n&érmdho mmontíu ■* 
ořóóinaíůn! a itfiaxnf úoravu 
V 11a- písmena '  BUS’ v plasmu s balotinou 
(12) 12.000



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice 

O bjekt

SO 107 - VDZ plast 2022 - Pracejovice 111/1721 km 2,0Q0>2,030

KSO: CC-CZ:
Místo: průtah Ui/1721 {Pracejovice) Datum: 23.6.2022

Zadavatel; IČ; 70971641
Správa a údržba sšnic Jihočeského kraje p.o. DIČ; CZ70971641

Uchazeč: tČ: 25229761
SAFEROAD Czech Repubtic s. r. o. DIČ: CZ25229781

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní ............... 21.00% .............

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH■ v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ____________ Datum a podpis: Razítkô

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: Razítko



Stavba:
VDZ plast 2022 • závod Strakonice

Objekt:

SO 107 - VDZ plast 2022 - Pracejovice IH/1721 km 2,000-2,030

Místo: průtah lli/1721 {Pracejovice)

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SAFEROAD Czech Republic s. r, o.

Dalum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.6.2022

Správa a údržba sln ic Jihočeského kraje p.o. 

........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Kód dítu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

................

................ 

...............



VDZ plast 2022 - závod Strakonice
Objekt:

$ 0  107 - VD2 p la s t  2022 - P race jo v ice  111/1721 km  2,000-2,030

23.6.2022

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. 

........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

Místo:

Zadavatel.

Uchazeč:

průtah 111/1721 (Pracejovice)

Správa a údržba silnic Jfoočeského kraje p.o. 

SAFEROAD Czech Repubfic s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

jp č  Typ Kůo Popis MJ Množství J,čerta [CZKJ
■ 1

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem ................

o HSV Práce a dodávky HSV ................

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouraní .......... .. . . .

j  4 j K ‘91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI - PŘEDEM 
! PŘIPRAVENÉ SYMBOLY 1 KUS 1 2.000; ............... ..............

PP

P3C

W
w

VÚd&R(5vNrX>PŘAVřl 2ŇRČ6ŇÍ - P^tj^PRlPRAVENÉ 
SYMBOLY
Po iflitriia k sovbonj cen:
potoSc labmije: - tíodinl * poWóoku pf»4*pun>ého symbolu -
xehmuis ofedzne&mi m nřjrtni úartvu
obnova VDZ V 1 iMutobueové zsstů/ky - 2x v plastu *
balotmou
m 2.000

5 K '91662 ÍVODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA i KUS | 1.2.000: ........... ..............
PP

PSC

w
w

VODOft DOPRAV ZNAČ • PÍSMENA 
Poxnimka k kutbow cen:
pobžnt zahrnuje; - ťoeéni a potoňtkunátéfovéÍK mehnOu - 
očcdzntiani t nSexni úor*w 
V 11a - písmena " BUS” v plastu & balobnou
(li) 12.000

r * \



Stavba;
VDZ plast 2022 - závod Strakonice 

Objekt;

SO 108 - VDZ plast 2022 * kř.Volenice 111/1709 km 12,817-12,837

KSO; CC-CZ:
Místo; kf.H/172 , ISÍ/1709 (Volenice) Oatum: 23.6.2022

Zadavatel; i C: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč; IČ: 25229761
SAFEROAD Czech Republic s. r. o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
..................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH ..............

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPh základní ............. 21.00% .............

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK ..............

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:__________ ____ _______Razítko__ __  ___ ____ ___Datum a podpis:_____  ________ ______ ______ ____  ____________Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis; Razítko   __________  _____ Datum j  ppdpts^ Razítko



Stavba:
VDZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:

SO 108 - VDZ plast 2022 - kř.Votenice til/1709 km 12,817-12,837

Místo: kř.il/172.111/1709 {Volenice) Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SAFERQAD Czech Repubfic s. 1 . 0. Zpraeovateí: ... ........ .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZKj

Náklady ze soupisu práci ..............
HSV - Práce a dodávky HSV ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ...... .. .. . .



VDZ pfast 2022 - závod Strakonice
Objekt:

SO 108 * VDZ plast 2022 - kř.Volenice 111/1709 km 12,817-12,837

23.6.2022

Správa a údržba siinic Jihočeského kraje p.o. 

........... . ....... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

kfJI/172.111/1709 (Volenice)

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. 

S AFÉRO AD Čzecb Republíc s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PO Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce&em [CZKj Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem ..............

o HSV Práce a dodávky HSV ..............
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni .............

1 j K 915211A V o d o r o v n í d o p r a v n í z n a č e n í ‘p las tem
HLADKÉ-OBNOVA j M2 21.000i. . . . . . . . . . . . ..............

PP

W
W

Tecříričí* sp«č#&ac«, poibžk* žatení^'
-dodáni a pohádku nÉterového m a t e r i i s e  pouze nafeaná 
C*ocř«)
- r ÍM rn » r * r i * f*K»yr>í fnrwi
obnova VDZ - přechod pro chodea V7, s1lny-$rařy 
«3*8}.*(18)r0.5 ......■.................. ............... .... 21.000

3 | K Í915211E
.......1 ...... i  _

VODOROVNÉ OOPRÁVN! ZNAČENI PLASTEM 
HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 
BALOTINOU OBNOVA
1 éavrate sp«ca*ac4''pcio2Ráz»hrriiJ)e.

! -

( I 
30.000. . . . . . . . . .

“T  l
...........

- dodáni 3 potíadky nýtového materiálu {míň ee pouzí natíraná 
ftocha)
.  rvWtm*Apni » rRÍinini řjníswii

W  iára  obvodu stínů
W  (30) 30.000



Stavba;
VDZ plast 2022 * závod Strakonice 

Objekt;
Doplňující Údaje-DlO - VD2 píasí 2022 - závod Strakonice

KSO; CC-CZ:
Místo: Strakonice Datum: 23.6.2022

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč; IČ: 26229761
SAFEROAD Cíech Repubfic s, r, o. DIČ: CZ25229761

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba sinic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ7G971641

Zpracovatel: IČ:
........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . DIČ:

Poznámka;

Cena bez OPH.......................................................................................................................................................................................................................

Základ dané Sazba daně Výše daně
t>PH základní ............... 21.00% .............

snížená 0.00 15.00% 0.00

.Cena s  DPH v CZK ................

Projektant Zpracovatel

Datum a p o d p is ;_________________ Razítko _______________ Datum a podpis:_________ _______________________ ____________ Razítko

Objednává te l ' ” * .... Uchazeč™”  “  ” ' ‘

Datum a podpis: ______________ Razítko ____________  Datum a podpis: Razítko



Stavba:
VDZ plast 2 0 2 2  -  závod Strakonice

Objekt:
Doplňující údaje-DIO - VDZ plast 2022 - závod Strakonice

Místo: Strakonice Datum: 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p,o. Projektant: Spfáva a údržba slnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SAFEROAD Czech Republic s. r. o. Zpracovatel:. . .. .. .. .. .. . .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2KJ

Náklady ze soupisu prací ................

OST - Ostatní ................



Stavba:
VOZ plast 2022 - závod Strakonice

Objekt:
D o p lň u jíc í úda je-D IO  -  VDZ p la s t  2022 - závod  S tra ko n ice  

Místo: Strakonice Datum; 23.6.2022

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SAFEROAD Czech RepubSc s. t. o. Zpracovatel: ........... .......... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . .

j P t  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem . . . . . . . . . . . . . . .

o O S T O sta tn í . . . . . . . . . . . . . . .
| 6 ! K 103710 1  POMOC PRÁCE ZAJÍŠf NEBO ZŘIZ OBJÍŽĎKY A T~

;PŘÍSTUP CESTY i KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
i ....... ( ............  ...... . . : .............. . . .. )

pe

PSC

w
w

Poxnmrvt* k  oíu c*rr
utonu* objtxlnttetcm povotené nůkíady na poládováni za/inoi 
zhotovte*
(8)
DtO*čácÍe£ná uzavírka

8.000



) )

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
WJ Jihočeského kraje

Počet stran: 1
Počet výtisků:
Výtisk čislo:

Kontrolní a zkušební plán (Zhotovitele)
V odorovné dopravní z n a č e n í v provedení p la st na siln icích  II. a  III. třídy v o k r e se  P rachatice a  S trak on ice

Název a číslo Stavebního objektu / sekce l Vodorovné dopravní značení plastem
Zkoušky průkazní v -...  -:r»- ' •' •• •*;" v. y ’ '•* '•** * •;/ .» — ".A .» -v -»•- ;.•••. -v- ■,

t- • • v. : v... • ■ * n i M & i 1 > ' ■
Č. | Předmět kontroly 

j (zkoušky)
Výměra j Jednotky Kontrolovaná (zkoušená) vlastnost Požadovaná hodnota Požadovaná'

četnost
Počet kontrolních 
zkoušej

Norma (předpis) Zkoušku 
TV provede .

1. Plast Konturplast 618,2251 m2 | Posouzeni kvality materiálu pro 
6188,52 i m i realizaci 
74 I ks

1 1 Prohlášeni o stavbyvedoucí 
vlastnostech

Zkoušky kontrolní (stavebních materiálů a směsi a hotových 'X.
Č, Předmět kontroly 

; (zkoušky)
Výměra Jednotky Kontrolovaná (zkoušená) vlastnost "

& .-v .v  -v* _«.*

Požadovaná hodnota
.-.V -íwtáa f

Požadovaná
četnost

Počet kontrolních 
zkoušek

Norma (předpis) „ -:Zkoušku
,"  X  v - - ' provede .

2. Plast Konturplast 618,225
6188,52
74

m2
m
ks

Rozměry provedeného VDZ a 
množství nanesené hmoty a 
dodatečného posypu

Plast -  2,0kgym2 
Posyp -  0,4kg/m2

průběžně průběžně ČSN EN 1436, stavbyvedoucí 
TP 70, TP 133,
VL 6.2, TKP14 
PPK VZ

, Zkoušky přejímací
Č. Předmět kontroly j Výměra 

(zkoušky) i ' f . .
Jednotky Kontrolovaná (zkoušená) vlastnost Požadovaná hodnota Požadovaná

četnost
Počet kdňtrolnich 
zkoušek „ I "  V.VV

Norma (předpis) i Zkoušku 
! ' 'provede

3. Plast Konturplast 618,225 
6188,52 
74

m2
m
ks

Rl -  měrný součinitel svítivosti Rl>100mcd/lx/m2

.  .

1 1 TKP14, Nezávislá 
TP 70, laboratoř 
ČSN EN 1436 Silniční Vývoj 
PPK VZ -  ZDZ spol.

s.r.o.

Zpracoval Zdeněk ........................g 
Jméno a funkce


